
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

16.10.2024 № 584  

  

Про  внесення змін до рішення  

виконавчого комітету міської 

ради від 23.06.2021 № 431 

 

        Відповідно до  статей 32, 40, частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, постанови Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 р. № 866 „Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини“  (із змінами), 

постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 2020 № 585 „Про 

забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих 

обставинах“, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до складу міждисциплінарної команди з питань організації 

соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, 

затвердженого рішенням виконкому  Пирятинської міської ради від 23.06.2021 

№ 431 „Про утворення міждисциплінарної команди з питань організації 

соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах“:      

вивівши члена міждисциплінарної команди,  завідувача відділення 

соціального супроводу осіб-сімей, які перебувають у складних життєвих 

обставинах Пирятинського центру надання соціальних послуг Пирятинської 

міської ради, Пархомову Н.В.; 

ввівши членом міждисциплінарної команди, завідувача відділення 

соціального супроводу осіб-сімей, які перебувають у складних життєвих 

обставинах Пирятинського центру надання соціальних послуг Пирятинської 

міської ради, Медведенко Т.Л. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


